
 

M E S T O    K E Ž M A R O K 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Všeobecne záväzné nariadenie  

 

 

 

č. 7/2015,  

ktorým sa zrušuje  VZN č.  3/2005 o konaní 

a rozhodovaní Mestského zastupiteľstva 

Kežmarok o ochrane verejného záujmu pri 

výkone funkcií  verejných  funkcionárov 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

M E S T O    K E Ž M A R O K 
 

 

Mestské zastupiteľstvo v Kežmarku podľa § 6 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto 

všeobecne záväznom nariadení: 

 

 

Čl. 1 

 

Zrušuje sa všeobecne záväzné nariadenie č.  3/2005 o konaní a rozhodovaní 

Mestského zastupiteľstva Kežmarok o ochrane verejného záujmu pri výkone funkcií  

verejných  funkcionárov. 

 
 

 

 

Čl. 2 

 

(1) Návrh VZN  č. 7/2015 bol vyvesený na úradnej tabuli na pripomienkovanie dňa 

11.03.2015 a zvesený dňa 27.03.2015.  

(2) Mestské zastupiteľstvo v Kežmarku sa uznieslo na tomto VZN dňa 26.03.2015 

uznesením  č. 60/2015.  

(3) VZN č. 7/2015 nadobudlo účinnosť dňa 11. apríla 2015. 

(4) VZN  č. 7/2015, ktorým sa zrušuje VZN č.  3/2005 o konaní a rozhodovaní 

Mestského zastupiteľstva Kežmarok o ochrane verejného záujmu pri výkone funkcií  

verejných  funkcionárov bolo vyvesené na úradnej tabuli dňa 27.03.2015 a zvesené dňa 

13.04.2015. 

 

 

         

 

 

PhDr. Mgr. Ján Ferenčák 

              primátor mesta v.r. 

 
 


